● EXTRATO DE CANCELAMENTO DO ARP 6/2023  - EXTRATO DE CANCELAMENTO DO ARP 6/2023

● ERRATA CONTRATO 073/2023  - ERRATA CONTRATO 073/2023

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 450 de sexta-feira, 11 de agosto de 2023  Nº de páginas: 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIBECA

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

RUA JACKSON DE FIGUEIREDO CEP: 49.780-000
TELEFONE: (79) 3142-0923
EMAIL: pmm@muribeca.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/muribeca

sexta-feira, 11 de agosto de 2023

2 - Ano I - Nº 450 PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIBECA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EXTRATO

RUA JACKSON DE FIGUEIREDO CEP: 49.780-000
TELEFONE: (79) 3142-0923
EMAIL: pmm@muribeca.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CANCELAMENTO ATA 06/2023 PREGÃO ELETRÔNICOOO2I2O23'

PROCEDI M ENTO LICITATÓRIOt Pregão Etetrôn ico n" 00212023'

OBJETO: CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

REGrsrRo DE PREÇoa PARA FUTURA E EvENru A!.^c9fl\frAÇAo DE

EMPRESA ESPECIALIZAbA EM FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARA DE AR IT

;iiôüiô* ;; êÂüÃtiA oÉ en PARA MorocrcLErAS' \rrculos LEVES E

PESADOS.
FoRNECEDoRSAMMEDDISTRIBUIDoRALTDACNPJ:44.265.331/0001-29
FINALIDADE, .all."t*nto do Registro do fomecedor e de preços registrados na Ata de

ir.gir* o. preços no o6l2õ;i,r.f.r.ni., à fornecedora em questão, face ao não cumprimento

da Ata.
iirxôntt"NTAÇÃo LEGAL: art.2t, inc. II do Decreto Municipal n" 0l/2014 de 02 de

janeiro de 201 4. e na cláusula sexta - cancelamento do Registro de Preços, item 6'3 da referida

Ata de Registro no 0612023-

Muribeca/SE, 28 de julho de2023

FABIA DOS SANf,OS SILVA

Secretário MuniciPal

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/muribeca

sexta-feira, 11 de agosto de 2023

3 - Ano I - Nº 450 PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIBECA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ERRATA

RUA JACKSON DE FIGUEIREDO CEP: 49.780-000
TELEFONE: (79) 3142-0923
EMAIL: pmm@muribeca.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

-:,'l!F.-@J:.-i;rt
t&iâ

--;,':?lr9!1.9 .;-

ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE MURIBECA SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIBECA

ERRATA

CoNTRATO No í,7312023

O Secretária Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Carlos Cesar de Jesus
pereira, no uso de sulq atribuições, em decorrência do Contrato no 0731292_1-ql:
tem por objeto LocAÇÃo DE TERRENO LOCALIZADO NA ZONA RURAL COM AREA DE

21,1 HECTÂnrs DESÍrNADo A pRoDUÇÃo AGRÍcoLA Do PEQUENo AGRIcULToR
Do MuNrcÍpto oe MURIBECA/SE, coNFoRME LEI MUNICIPAL 462 DÉ. 19 DE ABRIL
DE 2022, torna pública e oficializa a presente "errata" ao contrato em epígrafe,
conforme disposições a seguir alinhavadas:

ONDE SE LÊ:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO (Art. 55, I e II da Lei n" 8.666/93).

1.1. o presenre contrato tem como objeto a LocAÇÃo DE TERRENO LOCALIZADO NA
ZoNA RURAL COM AREA DE 2I,I HECTARES DESTINADO A PRODUÇÃO

AGRÍCoLA Do PEQUENo AGRICULTOR DO MLINICÍPIO DE MURIBECA/SE,
CONFORME LEI MUNICIPAL 462 DE 19 DE ABzuL DE 2022.

tÊa-se:

CLAUSULA PzuMEIRA - DO OBJETO (Art. 55, I e II da Lei n" 8.666/93).

1.1. o presente contrato tem como objeto a LocAÇÃo DE TERRENO LOCALIZADO NA
zoNA RURAL COM Ánpa DE 20 ianppas DESTINADO A PRODUÇÃO AGRÍCOLA
DO PEQUENO AGRICULTOR DO MLTNICÍPIO DE MURIBECA/SE, CONFORME LEI
MLINICIPAL 462 DE 19 DE ABzuL DE2O22.

1. Considerando que as alterações contidas nesta errata, não irão afetar
substancialmente na formulação do contrato.

Muribeca/SE, 10 de agosto de 2023.

6*r^>t-

Prorietá rio